
SEINÄJOEN YLÄKOULUJEN ERIKOISLUOKAT 
 

Yleisinfo löytyy Seinäjoen kaupungin kotisivuilta: 
 

www.seinajoki.fi/erikoisluokat  

 

Lisäksi tarkemmat tiedot ovat saatavilla kouluilta: 
 
 

Nurmon yläaste 
 

Koulun kotisivut: Nurmon yläaste  Opetussuunnitelma ja toimintamallit  erikoisluokat  
 liikuntaluokkien tiedote 

 matemaattisten aineiden luokan tiedote  https://bit.ly/3mmRXOR  

 musiikkipainotteisen luokan tiedote https://bit.ly/3mjJpIs  

 opetussuunnitelmatietoa erikoisluokista  https://bit.ly/3Fj252A 
 

Nurmon yläasteella messutapahtumaa, eli meidän koulu iltaa ei tältä osin järjestetty koronaohjeistuksesta johtuen. 
Oman koulupiirin oppilaille erikoisluokat esitelty pääasiassa TEAMS:in välityksellä. Kysykää lisätietoa rohkeasti 
puhelimitse. 

 

Nurmon yläasteella tietoa erikoisluokista antavat näistä erikoisluokista vastaavat opettajat ja rehtori. 
 

Rehtori          Teemu Tassi           teemu.tassi@seinajoki.fi         0500478589 
Liikuntaluokka         Matti Kaappola     matti.kaappoala@seinajoki.fi   0414342688 
         Mari Mansikka      mari.mansikka@seinajoki.fi      0503306462 
Matemaattisten aineiden luokka        Sanna Sandberg    sanna.sandberg@seinajoki.fi    0408289815 
Musiikkipainotteinen luokka        Hanne Orrenmaa  hanne.orrenmaa@seinajoki.fi  04005736337 

 
 
 

Seinäjoen lyseo 
 

Koulun kotisivut: Seinäjoen Lyseo  koulun lomakkeet ja tiedotteet (https://bit.ly/3260kY7)  
 

 Lomake 7. luokkaa varten 

 Opas 7. luokan oppilaalle  https://bit.ly/3J5xfg5  

 Musiikkipainotteinen opetus (MUPA) tiedote https://bit.ly/3eeij0M & ennakkotehtävä & https://bit.ly/3sjrXrg  

 Osittain englanninkielinen opetus (CLIL) ennakkotehtävä https://bit.ly/3qcHwOX   
    hakulomake https://bit.ly/3E7bEAg, https://bit.ly/33DMCvT 
  

Toimita MUPA tai CLIL –ennakkotehtäväsi/hakulomakkeesi Seinäjoen lyseon koulusihteerille viikon 4 alkuun mennessä. 
 

  Rehtori         Kaisa Isotalo  kaisa.isotalo@seinajoki.fi  040-7748282 
  Oppilaanohjaajat     Sini Sippola    sini.sippola@seinajoki.fi  044-2440687  
          Esa Hulkki      esa.hulkki@seinajoki.fi  044-7541647 
 

Tervetuloa tutustumaan kouluumme sekä eri oppiaineiden opetukseen  
Lyseo-messuille tiistaina 18.1.2022 klo 18.00-19.30, TEAMS-linkin välityksellä https://bit.ly/3sjTJUT 
 
 
 

Seinäjoen Yhteiskoulu 
 

Koulun kotisivut:   Seinäjoen Yhteiskoulu  SYK Vuosikello, tiedotteet ja lomakkeet   
Linkki tiedotteisiin:  https://bit.ly/3JBMMEJ 
Sivuilta löytyy:  
 

 Tiedote 6. luokan vanhemmille: https://bit.ly/3JE5Guq   

 6. luokkalaisten lomake 7. luokkaa varten. https://bit.ly/3pNcfmA 
Lomakkeen palautus Yhteiskoululle viimeistään 31.1.2022.   

 Liikuntaluokkaesite ja info:   https://bit.ly/3FPpHff 
 
Lisätietoja antavat:  
 

  Rehtori          Jari Noponen       jari.noponen@seinajoki.fi       040-7748377 
  Oppilaanohjaajat      Heidi Joensuu      heidi.joensuu@seinajoki.fi      044-7541694      
           Raimo Sysilampi  raimo.sysilampi@seinajoki.fi  044-7541623 
 

Tervetuloa tutustumaan kouluumme sekä eri oppiaineiden opetukseen SYK-messuille torstaina 27.1.2022 kello 18.30-
19.30 TEAMS-linkin välityksellä:  https://bit.ly/3EPVoDS    
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